

Ref: FOI/GS/ID 5775

**Please reply to:**  
FOI Administrator  
Trust Management  
Maidstone Hospital  
Hermitage Lane  
Maidstone, Kent  
ME16 9QQ  
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

26 November 2019

## **Freedom of Information Act 2000**

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to windows migration.

*You asked:*

- 1. How many devices (laptops, computers, tablets, and smartphones) does your NHS Trust manage? And how many operate on Windows 7 or Windows 10?*
- 2. From the results of your application compatibility tool kit, testing for Windows 10, how many applications need remediation to ensure stability and ease of use within Windows 10?*
- 3. Do you have plans to migrate to Windows 10 in the next 6 months?*
- 4. If not, do you have plans to extend current Windows 7 service subscriptions?*
- 5. Has your NHS Trust deployed cloud or virtualisation technology to address Windows 7 migration?*

Trust response:

1.
  - 4,979 total devices
  - 4,112 devices operate on Windows 7
  - 162 devices operate on Windows 10
  - 705 devices operate on another OS; please state: iOS
2.
  - 0
3.
  - No
4.
  - Yes
5.
  - No